Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 27

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

+ **Fr. 27.** 3 f. (1 c., 19 l.) 240 X 162, s. XI.

Sacramentarium Gregorianum.

f. 1 Die 3 ersten Zeilen ausgeschnitten.

<Dominica II. post Natale dñi.

Omps̄ sempiterne d̄s dirige actus nr̄os in beneplacito deo ut in nomine> dilecti filii tui mereamur bonis operibus abundare. per eundē.

Uota q̄s dñe supplicantis populi caelesti pietate prosequere. ut et quae agenda sunt uideant. et ad implenda quae uiderint conualecant.

Dominica II. post Theophania.

Omps̄ sempiterne d̄s qui caelestia simul et terrena moderaris. supplicationes populi túi clementer exaudi. et pacē tuā nr̄is concede temporibus. per

Dominica .III. Post Theophania.

Omps̄ sempiterno d̄s infirmitatem nostrā propitius respice. Atque ad ptegendū nos. dexterā tuae maiestatis extende. P' *Dominica IIII. post Theophania*

1' < D̄s qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis fragilitate non posse subsistere. da nobis salutem mentis et> corporis. Ut /: quae ea. pro peccatis nostris patimur. te adiuuante uincamus. P.

Dominica .V. Post Theophania.

Familiam tuā q̄s dñe continua pietate custodi. ut quae in sola spe gratiae caelestis innititur. tua semp protectione muniatur. P' *Dom. VI. P' Theoph*

Conserua populū tuū d̄s et tuo nomini fac deuotū. ut diuinis subiectus officiis. et temporalia uiriliter. et aeterna dona percipiat. per dñm nr̄m.

Dom. I. Post octabas Paschae.

D̄s qui in filii tui humilitate iacentē mundū erexisti. fidelibus tuis perpetuā concede laeticiā. ut quos ppetuae mortis eripuisti casibus. gaudiis facias = *Mur. 158—162.*

2 <Omps̄> sempiterne d̄s qui abundantia <pietatis> tuae et merita. .supplicū excedis et uota. effunde super <nos mi>sericordiā tuā. ut dimittas quę <conscie>ntia metuit. et adicias quod <oratio> non praesumit. per.

Dom. XIII. Post Pentecosten.

<Omps̄> et misericors d̄s. de cuius mu<nere ueni>t. ut tibi a fidelibus tuis. dig<ne et lau>dabiliter seruiatur. tribue <quaesu>mus nobis. ut ad promissiones <tuas sin>e offensione curramus. per.

Dom. XIII. Post Pentecosten.

⟨Omps⟩ sempiterne d̄s da nobis fidei ⟨spei et car⟩itatis augmentū. et ut mere⟨amur ass⟩equi quod promittis. fac nos ⟨amare q⟩uod pre-
cipis. per.

⟨Dom. X⟩V. Post Pentecosten.

⟨Custodi⟩ d̄nē q̄s eccl̄iam tuā pro⟨pitiatio⟩ne perpetua. et quia
sine te (2') labitur humana mortalitas.⟨tuis sem⟩per auxiliis et abstra-
hatur a ⟨noxiis⟩ et ad salutaria dirigatur. P.

Dom. XVI Post Pentecosten.

Ecclesiam tuā d̄nē misera⟨tio conti⟩nuata mundet et muniat.⟨et
quia⟩ sine te non potest salua con⟨sistere⟩ tuo semper munere guber-
netur. P.

Dom. XVII. post Pentecosten.

Tua nos d̄nē q̄s gratia semp⟨er et p̄ae⟩ueniat et sequatur. ac bonis
⟨operibus⟩ iugiter praestet esse inten⟨tos. P⟩

Dom. XVIII. Post Pentecosten.

Da q̄s d̄nē populo tuo ⟨diabolica⟩ uitare contagia. et te solum
⟨d̄nm pu⟩ra mente sectari. per d̄nm

Dom. XVIII. post Pentecosten

Dirigat corda nostra d̄nē ⟨q̄s tuae⟩ miserationis operatio. quia tibi
(3) sine te pl̄acere non possumus. P.

Dom. XX post Pentecosten

⟨Omps⟩ et misericors d̄s uniuersa no⟨bis adu⟩ersantia propitiatus
exclu⟨de ut⟩ mente et corpore pariter ex⟨pediti. quae tua sunt liberis
m
mentibus exequatur. P.

Dom. XXI. Post Pentecosten.

Largire q̄s d̄nē fidelibus tuis in⟨dulgen⟩tiā placatus et pacē. ut
pa⟨riter a⟩b omnibus mundentur of⟨fensis⟩ et secura tibi mente deser-
ui⟨ant P⟩er d̄nm nr̄m Ih̄i X̄pm.

⟨Do⟩m. XXII. Post Pentecosten

⟨Famil⟩iam tuā q̄s d̄nē continua ⟨pietate⟩ custodi. ut a cunctis ad-
⟨uersitat⟩ibus te protegente sit li⟨be⟩ra. et in bonis actibus tuo nomini
sit deuota. per d̄nm.

3' Dom. XXIII. Post Pentecosten.

D̄s refugium nostrū et uirtu⟨s ades⟩to piis ecclesiae tuae preci-
bu⟨s auctor⟩ ipse pietatis. et presta ut quod fide⟨liter petimus. effica-
citer c⟨onsequa⟩mur. per d̄nm nr̄m Ih̄i X̄pm filium

Dom. XXIII. Post Pentecosten.

Excita dñe q̄s tuorum fidelium uoluntates. ut diuini operis fructum propensius exequentes. pie(tatis tuae) remedia maiora percipient. *(P)*
= *Mur. 170—177.*

Dominica de prop....

D̄s qui ore pphaetico co..... | super nos cogitationē pac...
..... | fictionis promisisti. cogit..... *(co)gitationē nrāe aeternae*
r..... | nis. et educ nos de captiuitate tenebrarū ut uidere possimus qu..... | genda sunt. et quae recta sunt.....

f. 1 aus Aug. CCXXXIX, f. 2 | 3 aus CLXXXIV.

+

Fr. 28. *1/2 f. (1 c., 21 l.) 272 X 110+?, s. X—XI.*

Sacramentarium.

1 Missa p salute uiuorum *(et defunctorum).*

Omps̄ sempiterne d̄s. qui uiuoꝝ dinaris simul et mortu>orum. omniumq. misereris. quos tuoꝝ fide et opere futuros esse> p̄noscis. te suppliciter exoro. ut p qui 5 quosq. uł presens sc̄m adhuc in carne *(retinet uel futurum iam)* exutas corpore suscepit. pietatis tua ueniam consequantur. p Sechr.

D̄s cui soli cognitus ē numerus electorum in superum felicitate> locandus. tribue queso ut uniuer*sorum* quos in oratione com-> 10 mendatos suscepi. uł omniū nomina beatae praedestinationis> liberias scripta retineat. p dñm. A*(lia)*

Purifcent nos q̄s omps̄ et misericors deus sacramenta quae> sumpsimus. et praesta ut hoc tui mysterii sacramentum non sit nobis>

reatus ad poenam sed intercessio sautaris ad ueniam. sit ablu> 15 tio scelerum. sit fortitudo fragilium *(sit contra mundi pericula)* firmamentum. sit uiuorum *(atque mortuorum remissio)* omnium delictorum = *Mur. 385—386.* p Collecta.

Omps̄ sempiterne d̄s Ihi Xp̄e. ade

peccatis meis per sumptionē corporis eti..... *(inter-*

20 cessione sc̄ae dī genitricis Mariae. cū}

qui manducat carnem meam et bibit *{sanguinem meum habet uitam}*

1' *<aeternam>*..... *{e supplex dep̄cor // me commun*

{li confirmare // is // boni

{uitiis emundis ut g//ib. caelestib.

{Alia